Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 203 «БЕРЁЗКА»

_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   г. Краснодар

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка–детский сад № 203»

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от 07.12.2023 № 6313 «Об утверждении цен на

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад № 203», на

основании Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности с 01.11.2024г. по следующим

направлениям:

1.1 Обучение по дополнительной общеразвивающей программе

художественной направленности:

- «Учимся танцевать» для детей 5-6 лет -  4 группы (5 человек), 2 часа в

неделю.

- «Учимся танцевать» для детей 5-6 лет - 2 группы (6 человек), 2 часа в

неделю.

Срок освоения программы с 01.11.202 4 г.  по  30.06.2025 г.

- «Учимся танцевать» для детей 6-7 лет –2  группы (6 человек) 2 часа в

неделю.

Срок освоения программы с 01.11.202 4 г.  по  30.06.2025г.
1.2. Обучение по  дополнительной   общеразвивающей  программе

физкультурно-спортивной направленности:

« 21  »  октября   2024г.                                №  149

- «Чудесная ступенька» для детей 6-7 лет – 2 группы (5 человек) 2

часа в неделю.

Срок освоения программы с 01.11.202 4 г. по 30.06.2025г.

1.3. Обучениеподополнительнойобщеразвивающейпрограмме

социально-гуманитарной направленности:

- «Скоро в школу» для детей 6-7 лет – 6 групп (5 человек) 2 часа в

неделю.

Срок освоения программы с 01.11.202 4 г.  по 30.06.2025г.
- «Тигрёнок в шахматном королевстве» для детей 6-7лет – 3 группы

(5 человек) 2 часа в неделю.

Срок освоения программы с 01.11.202 4 г. по 30.06.2025г.

- «Тигрёнок в шахматном королевстве» для детей 5-6 лет – 6 групп

(5 человек) 2 час в неделю.

Срок освоения программы с 01.11.202 4 г. по 30.06.2025г.

- «Английский для дошколят» для детей 6-7лет – 2 группы

(6 человек) 2 часа в неделю.

         Срок освоения программы с 01.11.202 4 г.  по 30.06.2025г.

- «Английский для дошколят» для детей 5-6 лет – 5 групп (5

-  человек ) 2 час в неделю.

- «Английский для дошколят» для детей 5-6 лет – 1 группа (6

-  человек ) 2 час в неделю.

Срок освоения программы с 01.11.202 4 г.  по  30.06.2025г.

1.4. Обучение по дополнительной общеразвивающей программе

технической  направленности:

- «Робототехника для дошкольников» для детей 6-7 лет -2 группы (5

человек) 1 час в неделю.

Срок освоения программы с 01.11.202 4 г. по 30.06.2025г.

2. Назначить специалистами по оказанию платных дополнительных

образовательных услуг:

- «Английский для дошколят» для детей 5-6 лет, педагога

дополнительного образования _________________________________________;

- «Английский для дошколят» для детей 6-7лет, педагога

дополнительного образования _____________________________________;

- «Учимся танцевать» для детей 5-6 лет, педагога дополнительного

образования _____________________________________________________;

- «Учимся танцевать»  для детей 6-7лет, педагога дополнительного

образования _________________________________________;

- «Тигрёнок в шахматном королевстве» для детей 5-6 лет, педагога

дополнительного образования _________________________________________;

             - «Тигрёнок в шахматном королевстве» для детей 6-7 лет, педагога

дополнительного образования _________________________________________;

- «Скоро в школу» для детей 6-7 лет педагога дополнительного

образования _________________________________________;

- «Чудесная ступенька » для детей 6-7 лет педагога дополнительного

образования   Бондаренко Светлана Владимировна ;

- «Роботехника» для детей 6-7 лет  педагога дополнительного

образования _____________________________________________________;

3. Утвердить форму договора с родителем (законным

представителем)
об оказании платных дополнительных образовательных услуг
(приложение).

4. Ответственным по ведению документации и организации платных

дополнительных услуг назначить воспитателя _______________________ .

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий И.В. Коленко

		2024-11-23T15:51:05+0300
	Коленко Ирина Викторовна